Avukat kadrosu karşılık gösterilmek iizere haftanın 3 1Üç ) günü Krsmi Zamanlr Sözleşmesi
Avukat o|ırak Azn YURDAKURBAN' nrn 01.01.2026 - 3I.|2.2026 tarihleri arasmda
çalıştrrılmasına kendileriyle 01.01.2026 tarihinden geçerli olmak üzere sözleşme düzenlenmesine;
Sözleşme süresince her ay net 14.528,62 ( Ondörtbinbeşyüzyirmisekizliraaltmışikikuruş) TL. ücret
ödenmesine; Devlet Memurları aylıkiarında genel bir arlış yapılması durumunda, bu sözleşme
ücretinin yeni bir meclis kararı alrnmasrna gerek bulunmaksızn aynr oran ve / veya miktarda
arttrrılmaslna; Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.